
Dorastenky -52kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 51,7 / 27 ŠK Zemplín Michalovce 32,5 209,74

Dorastenky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NILÁŠOVÁ Adriana / 2000 / 62,8 / 9 ŠK SPC Častá 122,5 57,5 130 310 333,72

2. LAPŠANSKÁ Olívia / 2003 / 57,7 / 16 ŠK SPC Častá 95 42,5 100 237,5 272,98

Dorastenky -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. BAŇOVIČOVÁ Katarína / 2001 / 66,2 / 15 ŠK SPC Častá 95 45 102,5 242,5 251,01

Dorastenky +84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

-. BOTKOVÁ Michaela / 2000 / 97,7 / 39 Power Sport Zlatníky 180 0 0 0 0,00

Juniorky -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

-. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 57,0 / 28 ŠK Zemplín Michalovce 0 0 0 0 0,00

Juniorky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. TÓTHOVÁ Eva / 1995 / 61,7 / 7 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 105 75 137,5 317,5 346,42

Juniorky -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 71,8 / 29 Power Sport Zlatníky 105 137,5 403,38

2. ĎURČAKOVÁ Jana / 1996 / 70,1 / 26 ŠK Zemplín Michalovce 105 52,5 122,5 280 278,29

Juniorky -84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. LABÁTOVÁ Karla / 1999 / 83,3 / 33 ŠK SPC Častá 317,90

Dorastenci -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. VARDŽIK Tomáš / 2001 / 60,4 / 24 KST T+T Sabinov 135 80 165 380 322,13

2. VOJAČIK Milan / 2001 / 63,2 / 19 ŠK SPC Častá 130 95 142,5 367,5 299,29

Dorastenci -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. JAKUBEC Kristian Filip / 2001 / 71,5 / 4 ŠK SPC Častá 190 122,5 205 517,5 381,66

2. BÚRAN Adam / 2000 / 68,9 / 10 KST Senica 120 90 150 360 273,10

3. PONECHAL Adrian / 2001 / 66,6 / 11 KST Senica 110 60 140 310 241,61

Dorastenci -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 79,6 / 13 HPT Bardejov 280 145 250 675 462,31

2. GOLIER Damian / 2001 / 78,7 / 35 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 195 220 576 397,38

Dorastenci -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. RUŽIČKA Jozef / 2002 / 85,7 / 1 KST Senica 200 120 180 500 327,65

2. ANTALIK Marián / 2000 / 90,6 / 17 ŠK SPC Častá 145 75 170 390 248,16

3. BENEDIKOVIČ Martin / 2001 / 87,5 / 43 Power Sport Zlatníky 140 80 150 370 239,72

Majstrovstvá Slovenska v silovom trojboji dorastencov a juniorov
Senica, 17. 2. 2018

Výsledky dle kategórií v trojboji 

67,5 NR 67,5 NR 167,5 NR

170 NR 412,5 NR

140 NR 65 NR 150 NR 355 NR

161 NR



Dorastenci -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. HALAČ Jaroslav / 2000 / 100,2 / 6 ŠK SPC Častá 180 453,03

2. MACHARA Rastislav / 2000 / 102,8 / 38 Power Sport Zlatníky 190 120 205 515 310,08

3. REISENAUER Roman / 2003 / 95,0 / 42 Power Sport Zlatníky 180 110 140 430 267,46

4. OŽVOLDÍK Šimon / 2002 / 99,3 / 8 KST Senica 110 55 120 285 173,94

Dorastenci -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. PLASKONIS Dominik / 2000 / 110,9 / 40 Power Sport Zlatníky 215 150 235 600 352,20

2. DUBAN Henrich / 2001 / 113,4 / 18 ŠK SPC Častá 155 80 162,5 397,5 231,86

Juniori -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MESÍK Andrej / 1998 / 64,6 / 5 ŠK SPC Častá 195 120 205 520 415,64

2. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 61,6 / 31 Power Sport Zlatníky 170 100 180 450 374,80

Juniori -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 73,5 / 12 HPT Bardejov 230 495,12

2. GAZDA Ján / 1995 / 72,9 / 14 Dlhé nad Cirochou 217,5 130 210 557,5 405,36

3. KUCHARČÍK Martin / 1999 / 71,5 / 41 Power Sport Zlatníky 160 90 160 410 302,38

Juniori -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. KASALA Ľubomír / 1997 / 82,5 / 2 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 270 182,5 267,5 482,33

2. HORŇÁK Martin / 1995 / 80,2 / 21 KST T+T Sabinov 232,5 135 210 577,5 393,62

3. BÍREŠ Branislav / 1999 / 77,3 / 30 Power Sport Zlatníky 210 150 197,5 557,5 389,19

Juniori -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. SLÍŽ Kristián / 1995 / 91,6 / 25 PWL-club Svätoplukovo 290 190 280 760 480,93

2. DÚCKY Markus / 1997 / 83,7 / 3 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 280 170 250 700 464,94

3. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 91,9 / 37 Power Sport Zlatníky 200 157,5 200 557,5 352,23

4. BELÁK Miroslav / 1997 / 89,1 / 32 ORION GYM Partizánske 190 120 215 525 336,89

Juniori -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 104,1 / 22 KST T+T Sabinov 245 175 260 680 407,59

2. TUCHYŇA Matej / 1996 / 96,1 / 36 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 235 175 225 635 392,94

Juniori -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. PICHONSKÝ Jakub / 1997 / 107,8 / 20 ŠK SPC Častá 210 130 215 555 328,73

Juniori +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. LABÁT Akos / 1995 / 145,1 / 34 ŠK SPC Častá 360 320 945 525,33

2. TIMKO Peter / 1997 / 138,6 / 23 KST T+T Sabinov 205 110 200 515 288,25

290 NR 275 NR 745 NR

262,5NR 192,5NR 685 NR

720 NR

265 NR



Dorastenky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. NILÁŠOVÁ Adriana / 2000 / 62,8 / 9 ŠK SPC Častá 122,5 57,5 130 310 333,72 D

2. LAPŠANSKÁ Olívia / 2003 / 57,7 / 16 ŠK SPC Častá 95 42,5 100 237,5 272,98 D

3. BAŇOVIČOVÁ Katarína / 2001 / 66,2 / 15 ŠK SPC Častá 95 45 102,5 242,5 251,01 D

4. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 51,7 / 27 ŠK Zemplín Michalovce 32,5 209,74 D

-. BOTKOVÁ Michaela / 2000 / 97,7 / 39 Power Sport Zlatníky 180 0 0 0 0,00 D

Juniorky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 71,8 / 29 Power Sport Zlatníky 105 137,5 403,38 J

2. TÓTHOVÁ Eva / 1995 / 61,7 / 7 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 105 75 137,5 317,5 346,42 J

3. LABÁTOVÁ Karla / 1999 / 83,3 / 33 ŠK SPC Častá 317,90 J

4. ĎURČAKOVÁ Jana / 1996 / 70,1 / 26 ŠK Zemplín Michalovce 105 52,5 122,5 280 278,29 J

-. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 57,0 / 28 ŠK Zemplín Michalovce 0 0 0 0 0,00 J

Dorastenci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 79,6 / 13 HPT Bardejov 280 145 250 675 462,31 D

2. HALAČ Jaroslav / 2000 / 100,2 / 6 ŠK SPC Častá 180 453,03 D

3. GOLIER Damian / 2001 / 78,7 / 35 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 195 220 576 397,38 D

4. JAKUBEC Kristian Filip / 2001 / 71,5 / 4 ŠK SPC Častá 190 122,5 205 517,5 381,66 D

5. PLASKONIS Dominik / 2000 / 110,9 / 40 Power Sport Zlatníky 215 150 235 600 352,20 D

6. RUŽIČKA Jozef / 2002 / 85,7 / 1 KST Senica 200 120 180 500 327,65 D

7. VARDŽIK Tomáš / 2001 / 60,4 / 24 KST T+T Sabinov 135 80 165 380 322,13 D

8. MACHARA Rastislav / 2000 / 102,8 / 38 Power Sport Zlatníky 190 120 205 515 310,08 D

9. VOJAČIK Milan / 2001 / 63,2 / 19 ŠK SPC Častá 130 95 142,5 367,5 299,29 D

10. BÚRAN Adam / 2000 / 68,9 / 10 KST Senica 120 90 150 360 273,10 D

11. REISENAUER Roman / 2003 / 95,0 / 42 Power Sport Zlatníky 180 110 140 430 267,46 D

12. ANTALIK Marián / 2000 / 90,6 / 17 ŠK SPC Častá 145 75 170 390 248,16 D

13. PONECHAL Adrian / 2001 / 66,6 / 11 KST Senica 110 60 140 310 241,61 D

14. BENEDIKOVIČ Martin / 2001 / 87,5 / 43 Power Sport Zlatníky 140 80 150 370 239,72 D

15. DUBAN Henrich / 2001 / 113,4 / 18 ŠK SPC Častá 155 80 162,5 397,5 231,86 D

16. OŽVOLDÍK Šimon / 2002 / 99,3 / 8 KST Senica 110 55 120 285 173,94 D

Juniori

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. LABÁT Akos / 1995 / 145,1 / 34 ŠK SPC Častá 360 320 945 525,33 J

2. FORIŠ Martin / 1997 / 73,5 / 12 HPT Bardejov 230 495,12 J

3. KASALA Ľubomír / 1997 / 82,5 / 2 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 270 182,5 267,5 482,33 J

4. SLÍŽ Kristián / 1995 / 91,6 / 25 PWL-club Svätoplukovo 290 190 280 760 480,93 J

5. DÚCKY Markus / 1997 / 83,7 / 3 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 280 170 250 700 464,94 J

6. MESÍK Andrej / 1998 / 64,6 / 5 ŠK SPC Častá 195 120 205 520 415,64 J

7. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 104,1 / 22 KST T+T Sabinov 245 175 260 680 407,59 J

8. GAZDA Ján / 1995 / 72,9 / 14 Dlhé nad Cirochou 217,5 130 210 557,5 405,36 J

9. HORŇÁK Martin / 1995 / 80,2 / 21 KST T+T Sabinov 232,5 135 210 577,5 393,62 J

10. TUCHYŇA Matej / 1996 / 96,1 / 36 MaJ Fit Club Bánovce n/Bebravou 235 175 225 635 392,94 J

11. BÍREŠ Branislav / 1999 / 77,3 / 30 Power Sport Zlatníky 210 150 197,5 557,5 389,19 J

Majstrovstvá Slovenska v silovom trojboji dorastencov a 
juniorov

Senica, 17. 2. 2018

Absolútne poradie na Wilks v trojboji 

67,5NR 67,5NR 167,5NR

170NR 412,5NR

140NR 65NR 150NR 355 NR

290NR 275NR 745 NR

161NR

265NR

262,5NR 192,5NR 685 NR

720 NR



12. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 61,6 / 31 Power Sport Zlatníky 170 100 180 450 374,80 J

13. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 91,9 / 37 Power Sport Zlatníky 200 157,5 200 557,5 352,23 J

14. BELÁK Miroslav / 1997 / 89,1 / 32 ORION GYM Partizánske 190 120 215 525 336,89 J

15. PICHONSKÝ Jakub / 1997 / 107,8 / 20 ŠK SPC Častá 210 130 215 555 328,73 J

16. KUCHARČÍK Martin / 1999 / 71,5 / 41 Power Sport Zlatníky 160 90 160 410 302,38 J

17. TIMKO Peter / 1997 / 138,6 / 23 KST T+T Sabinov 205 110 200 515 288,25 J
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